
Příloha č. 8 Smlouvy

Sazebník pokut
uzavřený v souladu s :
§ 18 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě,  ve znění pozdějších předpisů 

§ 6 vyhlášky č. 388/2000 Sb. O jízdních řádech veřejné linkové osobní dopravy, v platném znění

pochybení smluvní pokuta

označení vozidel příslušné linky v ZVS 

   bez označení 1 000 Kč

   neúplné označení 500 Kč

   (př. je uveden pouze název cílové zastávky spoje, není uvedeno

   označení linky, které je stanoveno v rozhodnutí o udělení licence

   nebo je uvedeno označení linky stanovené v rozhodnutí o udělení

   linence a není uveden název cílové zastávky)

označníky 

   nevyvěšený název zastávky 500 Kč

   neuveřejněný platný jízdní řád 500 Kč

   graficky nezvýrazněná příslušná zastávka 100 Kč

   nečitelný, potrhaný jízdní řád 100 Kč

   neodstraněný starý (neplatný) jízdní řád 100 Kč

řidič

   neoznačení řidiče zajišťujícího linku v ZVS obchodním jménem 

     dopravce nebo služebním stejnokrojem dopravce 500 Kč

   dřívější odjezd ze zastávky oproti platnému jízdnímu řádu 500 Kč

dispečink

   neposkytnutí dat do centrálního dispečinku 2 000 Kč

   (za každý zjištěný případ)


